財團
法人真耶穌教會臺灣總會北區辦事處  函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-0171

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：北區、中區、中南區、南區各教會

發文日期：中華民國 111年 05月 10日

發文字號：真北區宣字第 111-1-008號

速  別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：愛心碼海報、貼紙

奉主耶穌聖名

主旨：台灣葡萄園社會關懷協會推廣「電子發票愛心碼」，函請各教會惠予配合宣達。

說明：

一、北區辦事處自民國 92 年獲內政部核准設立「台灣葡萄園社會關懷協會」，至今已達

19 年。多年來，不論是推動校園生命教育、經營青少年營隊、開辦社區樂齡課程、

建置微聲盼望關懷專線，或設立原住民族家庭服務中心等，感謝主的帶領，透過葡萄

園協會全體同工的努力，在會內、會外皆獲得相當正面的肯定與支持。

二、 今為推廣台灣葡萄園社會關懷協會向財政部申請的電子發票愛心碼「17527」捐贈事

宜，特製作愛心碼相關海報及貼紙，請各地教會惠予宣導、發放及張貼，期能邀請更

多同靈，以舉手之勞共襄盛舉，用一份發票發揮愛心！

正本：北區、中區、中南區、南區各教會

副本：中區辦事處、中南區辦事處、南區辦事處、葡萄園協會

順 頌
以 馬 內 利

區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號